РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2015 №1533

      г. Жуковка

Об утверждении  размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанима-

телей жилых помещений по договорам социаль-

ного найма и договорам найма жилого помеще-

ния муниципального жилищного фонда на 2016

год

В соответствии с    ст. 154, 155, 156   Жилищного Кодекса Российской

Федерации, приказом министерства  строительства Российской Федерации

от 2.12.1996 №17-152 «Об утверждении методических указаний по расчету

ставок платы за найм  и отчислений на капитальный ремонт жилых помеще-

ний, включаемых в ставку  платы за содержание и ремонт жилья (техниче-

ское обслуживание), муниципального и государственного жилищного фон-

да»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищно-

го фонда в многоквартирных домах на 2016 год  в размере  7 руб. 72 коп.

за 1 кв.м. жилого помещения.

2. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищно-

го фонда для домов одноэтажной застройки на 2016 год  в размере  2 руб.

22 коп. за 1 кв.м. жилого помещения.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского

района от 31.12. 2014г №1432 «Об утверждении размера платы за пользо-

вание жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых поме-

щений по договорам социального найма  и договорам найма жилого по-

мещения муниципального жилищного фонда на 2015 год».

4. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

5. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Жуковские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Жуковского

района www.zh32.ru в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

_______________________________________________________________

 Отослано: ООО «Управдом», ООО «Регион-проект»

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко